
 

 

Comune di San Zenone al Po 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 25DEL 31/10/2024 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA CONCESSIONE VOUCHER PER ASILO 

NIDO ALLE FAMIGLIE           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 PREMESSO che con determina n.  20 del 29/8/2024  avente per oggetto APPROVAZIONE AVVISO 

PUBBLICO FINALIZZATO ALLA CONCESSIONE DI VOUCHER/CONTRIBUTO ALLE 

FAMIGLE CHE UFRUISCONO DELL'OFFERTA EDUCATIVA 3-36 MESI E CHE ABBIANO 

ISCIRTTO I LORO FIGLI AD ASILO NIDO PER L'ANNO EDUCATIVO 2024-2025 

Dato atto che sono pervenute al protocollo n. 3 domande e tutti rispondenti quanto richiesto nel 

bando  

 Al Comune di San Zenone al Po è stata assegnata la somma di €. 7.668,04 quale maggiore risorsa 

per il 2023 così come prevista dall'art1 comma 172 Legge 234/2021;  

Visto il D.lgs. 267/2000;  

DETERMINA 

 1-Di liquidare un contributo dei seguenti importi: 

numero protocollo  isee  retta %  contributo iscrizione % quota iscrizione 

2829 19866,04 438 40 175 285,71 € 40,00 € 114,28 

                

2788 26815,35 672 35 235,2 90,00 € 35,00 € 31,5 

3081 9362,23 540 40 216 90,00 € 40,00 € 36 

3017 22422,27 452 40 180,80 90 40 36 

 

  

 

 



2-Di emettere mandato di pagamento sino al mese di presentazione delle fatture già pervenute e di 

saldare entro trenta giorni ad ogni presentazione di fattura ,con imputazione al capitolo sul 

capitolo 329, del bilancio di previsione triennale 2024-2025. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Casarini Sabina Rosa  

 

 

 

 

  

  

 


